
Медицински сестри и Акушерки ВТОР семестар, 65 студенти 

 Понеделник Вторник  Четврток Петок   

ФИЗИОЛОГИЈА 
2+2+1 

Вежби 2 групи 
ДОЦ. ДР. МИРЕ СПАСОВ 

В. СП. ДР. ВАСКА СПАСКОВА 
 

Предавање  
14,30-16,00 
К2-А4 
ДОЦ. ДР. МИРЕ СПАСОВ 

 /// Вежби: 
12.15-13,45.гр 1 
13,45-15.15 гр.2 
ФМН, пред 1 
СП. ДР. Симона 
Коцева 

  

БИОХЕМИЈА 
2+2+1 

Вежби 2 групи 
Проф. Др. Билјана Балабанова  

В. Асс. Марија Атанасова 
 

Предавање  
11,30-13,00 
К2-А4 
Проф. Др. Билјана 
Балабанова 

Вежби: 
Текстилно, Хемиска 
Лабораторија 
16,00-17,30, 1 група 
14,30-16,00 , 2 група 
Асс.Марија Атанасова 
 

///   
 

 

НЕГА НА БОЛЕН  
2+3+1 

Вежби 2 групи: 
Проф. Др. Гордана Панова 
В. Сп. Грофина Ристова 1 гр 

Сп. Весна Накова 1 гр 
 
 

Предавање  
13,00-14,30 
К2-А4 
Проф. Др. Гордана Панова 

  /// Вежби 
13,45-16,00 гр.1 
Сп. Грофина 
Ристова 
16,00-18,15 гр.2 
Сп. Весна Накова 
Кабинет по нега 
 

  

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 
2+2+1 

Вежби 2 групи 
Проф. Др. Милка Здравковска 

В. Сп. Д-р. Светлана Живкова 1 гр 
Сп. Д-р. Владимир Микиќ  

 1 гр 
 

 Предавање 
8,30-10,00 
ФМН Пред.1 
Проф. Др. Милка 
Здравковска 
Вежби: Сп. Д-р. Владимир 
Микиќ 
Сп. Д-р. Светлана Живкова 
 
14,30-16,00 1 група 
16,00-17,30 2 група 
Теоретска училница 
текстилно 
 
 

///    

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА 
2+1+1 

Проф. Д-р. Невенка Величкова 
В. Лаб. Мр. Мишко Милев  
1 гр. Сите студенти заедно 

 Предавање 
10,00-11,30 
ФМН Пред. 1 
Проф. Д-р. Невенка 
Величкова 

///    



 
 

 
Вежби  
(1,2 гр) 12,15-13,00  
 
Текстилно Предавална 1 
Лаб. Мр. Мишко Милев 
 
 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО ИМУНОЛОГИЈА 
2+3+1 
Доц. Д-р. Голубинка Бошевска 
В. Сп. Д-р. Билјана Какарасковска 
Боцеска 
 1 гр. Сите студенти заедно 
 

 Предавање 
11,30-13,00 
ФМН Пред.1 
Доц. Д-р. Голубинка 
Бошевска 

///  Вежби: 
13,00-15,15 
1 и 2 група 
Сп. Д-р. Билјана Какарасковска 
Боцеска 
Текстилно. Предавална 1, голема 

 

     
ИНФОРМАТИКА  
2+1+1 
ДОЦ. Д-Р. АЛЕКСАНДАР КРСТЕВ  
ВЕЖБИ. ДОЦ. Д-Р. АЛЕКСАНДРА КРСТЕВ  
1 ГР. СИТЕ СТУДЕНТИ ЗАЕДНО 
 
 
 
 

Предавање  
16,00-17,30 
К2-А4 
Вежби  
17,30-18,15 
К2-А4 
ДОЦ. Д-Р. АЛЕКСАНДАР 
КРСТЕВ 

 ///     

 

 

 

 

  



Медицински сестри Четврти семестар, 36 студенти 

  Вторник Среда Четврток  Сабота 

ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО НЕГА 
2+3+1 

 

/// Предавање: 
16,00-17,30 
К2. А3 
Доц. Др. Гордана Камчева 
Михаилова 
Доц. Др. Валентина Велкоска 
Накова 

 Вежби: КБ. Штип 
Интерно одд. 
 
10.00-12:15 
Гр.1 В. Сп. Др. Моника 
Нашкова 
12:15-14.30 
Гр.2 В. Сп. Др. Славица 
Јорданова 
 

///  

ИНФЕКТИВНИ ЗАБОЛУВАЊА СО НЕГА 
2+2+1 

Проф. Др. Вело Маркоски  
Вежби 2 групи 

В. СП. ДР. ГЛОРИЈА КАРАЃОЗОВА-1 ГР 
В. СП. ДР. ДИЈАНА ШИШКОВА-1 ГР 

 

/// Вежби: 
10,00-11,30 група 1 В. Сп. Др. Глорија 
Караѓозова 
 
11,30-13,00 група 2 В. Сп. Др. Дијана 
Шишкова 
КБ Штип Инфективно одд. 
 

 Предавање: 
8,30-10 
Текстилно, Теоретска 
училница 
Проф. Др. Вело 
Маркоски 
 

 
/// 

 

ОНКОЛОГИЈА СО НЕГА 
2+2+1 

Проф. Др. Јихе Зху 
Вежби 2 групи: 

В. Асс. Др. Марија Караколевска 

///   Предавање: 
8,30-10,00 
Текстилно. 
Предавална 1 
Проф. Др. Јихе Зху 
Вежби: 
10,00-11,30 гр 1 
11,30—13,00 гр.2 
ФМН Пред.1 
Асс. Др. Марија 
Караколевска 
 

 ///  

ОФТАЛМОЛОГИЈА СО НЕГА  
2+2+1 

ПРОФ. Д-Р. НЕВЕНКА ЛАБАН ГУЧЕВА 
ВЕЖБИ 2 ГРУПИ  

СП. Д-Р. АЛЕКСАНДАР МИШЕВ 
ОДГ. АСС. КАТАРИНА ДЕЛИПЕТРЕВА  

 
 

/// Предавање: 
13,00-14,30 
Текстилно, Теоретска училница 
Проф. Д-Р. Невенка Лабан Гучева 

Вежби:  
10,00-11,30 гр.2 
11,30-13,00 гр.1 
КБ. Штип Очно одд. 
Сп. Д-Р. Александар 
Мишев 

 ///  

НЕВРОЛОГИЈА И ПСИХИЈАТРИЈА СО НЕГА 
2+2+1 

Проф. д-р Лилјана Илиевска 

///  
 
 

 Вежби: 
 
КБ. Штип  

/// Предавање: 
11,30-13,00 
К2, Пред.14 



В. Сп. Д-р Елена Личкова 2 гр 50% 
В. Сп. Д-р. Роза Беркова 1 гр 50% 

В. Сп. Д-р. Верица Стојменова 1 гр 
50% 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Одд. За неврологија 
В. Сп. Д-р Елена Личкова  
 
Одд за психијатрија 
В. Сп. Д-р. Роза Беркова  
1 гр (12,15-13,45) 
 
В. Сп. Д-р. Верица 
Стојменова  
2 гр (10,45-12,15) 

Проф. д-р Лилјана 
Илиевска 

 

ПРВА ПОМОШ 
2+1+1 

Доц. Јасмин Циривири (2/3) 
                             Нас. Доц. Др. Биљана 
Ефтимова (1/3) 

Вежби 2 групи 
 

/// Предавање: 
14,30-16,00 
К2, А3 
Доц. Јасмин Циривири   Нас. Доц. Др. 
Биљана Ефтимова  
Вежби : КБ Штип, Одд. За анестезија 
 
10.00-11.30 група 2 В. Сп. Др. Катица  
Јанева 
 
11.30-13:00 група 1 В. Сп. Јованка 
Стојменова 
 
 

  ///  

Социологија на здравје и болест 

Доц. д-р Даниела Јакимовска 
ФОН 

 Предавање: 
14,30-16,00 
Пред 6, Фон 
 

    

Интрахоспитални инфекции  
Проф. д-р Милка Здравковска 

   Менторски   

Исхрана и диететика 

Доц. д-р Катарина Смилков 
   Менторски   

 

 

 

 

 

 



 

 

Медицински сестри Шести семестар, 23 студенти 

  Вторник  Четврток  Сабота 

ПЕДИЈАТРИЈА СО НЕГА 
3+2+1 

ПРОФ. Д-Р. ЕЛИЗАБЕТА ЗИЗОВСКА 
ВЕЖБИ 2 ГРУПИ 

В. СП. ДР. ЕМИЛИЈА ШПИРТОВА-1 ГР 
В. СП. ДР. МАРИНА ГАЦОВА-1 ГР 

ОДГПОВОРНА Д-Р. МАРИЈА ДИМИТРОВСКА  
 
 

/// Предавање: 
10,00-12,15 
ФМН, Пред. 2 
Проф. Д-Р. Елизабета Зизовска 
Вежби: 
8,30-10,00 Гр.2 
12,15-13,45 Гр.1 
КБ. Штип Одд. За педијатрија 
В. Сп. Др. Емилија Шпиртова 
В. Сп. Др. Марина Гацова 

///  ///  

ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СО НЕГА 
2+2+1 

Проф. Др. Илија Филипче 
Нас. Доц. Весна Петреска Дукоска  

Вежби 2 групи 
В. СП. ДР. МАРИЈА ХУБРЕВА-2 ГР 

ОДГОВОРНА АСС. МИЛКИЦА ЈАНЕВА 
 

/// Вежби: 
12,15-13,45 група 2 
КБ Штип Одд. За уво нос и грло 
Сп. Др. Марија Хубрева 

/// Вежби: 
9,15-10,45група 1 
КБ Штип Одд. За уво нос и грло. Сп. 
Др. Марија Хубрева 

 
/// 

Предавање: 
10,00-11,30 
К2 Пред. 14 
Проф. Др. Илија 
Филипче 
Нас. Доц. Весна 
Петреска Дукоска 

ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СО 

РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
2+1+1 

Проф. Ленче Николова 
Вежби 1 група: 

В. Асс. Тамара Страторска 

///   /// Предавања: 
12,15-13,45 
К2 А4 
Проф.  Ленче Николова 
Вежби  
11:30-12:15 
К2 Центар за рехабилитација  
Асс. Тамара Страторска 
 

///  

УРГЕНТНА МЕДИЦИНА  СО НЕГА  
2+2+1 

НАС. ДОЦ. МАЈА МОЈСОВА 
НАС. ДОЦ. ТАТЈАНА ТРОЈИЌ 

ВЕЖБИ 2 ГРУПИ  
СП. Д-Р. ЈОВАНКА СТОЈМЕНОВА 

СП. Д-Р. РАДМИЛА ЗЕНДЕЛОВСКА  
ОДГ. АСС. МИЛКИЦА ЈАНЕВА  

/// Предавање: 
16,00-17,30 
К2 Пред. 15 
Нас. Доц. Маја Мојсова 
Нас. Доц. Татјана Тројиќ 
 
 
Вежби:  
8.30-10.00 гр.1 
КБ. Штип Одд. За Анестезија. 
Сп. Д-Р. Радмила Зенделовска 

/// Вежби:  
9.15-10.45 гр.2 
КБ. Штип Одд. За Анестезија. 
Сп. Д-Р. Јованка Стојменова 

///  



ПРВА МЕДИЦИНСКА ПОМОШ ИЗБОРЕН 
2+0+1 

Доц. Јасмин Циривири (2/3) 
                             Нас. Доц. Др. Биљана 
Ефтимова (1/3) 

 
 

/// Предавање:  
13:45:15:15  
К2 А3 
Доц. Јасмин Циривири   Нас. Доц. Др. 
Биљана Ефтимова  

///  ///  

Сексуално преносливи 
заболувања- 

Проф. д-р Вело Марковски 

   Менторски   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Акушерки Четврти семестар, 7 студенти 

 Понеделник  Среда Четврток Петок Сабота 

ГИНЕКОЛОГИЈА СО ПРЕВЕНТИВА ВО 

ГИНЕКОЛОГИЈАТА 
2+2+1 

ПРОФ. ДР. ЃОРЃИ БАБУШКУ 
ВЕЖБИ 1 ГРУПА 

В. СП. ДР. БРАНИСЛАВА ВУЈАНОВИЌ-1 ГР 
 
 
 

/// ///  Вежби: 
8.30-10.00 
КБ-Штип  
Одд. За 
гинекологија 
Сп. Др. Бранислава 
Вујановиќ 

/// Предавање: 
8.30-10.00 
К2 Пред.15 
Проф. Др. Ѓорѓи 
Бабушку 

АКУШЕРСТВО СО ПРЕВЕНТИВА ВО 

АКУШЕРСТВОТО 
2+3+1 

Доц. Др. Зоранчо Петановски  
Вежби 1 група 

В. СП. ДР. СТАНКА ВЕЛКОВА-1 ГР 
 

/// ///  Вежби: 
12.15-13.45 
КБ-Штип  
Одд. За 
гинекологија 
Сп. Др. Станка 
Велкова 

 
/// 

Предавање: 
13.00-14.30 
К2 Пред.15 
Доц. Др. Зоранчо 
Петановски 
Беше испуштен 
предметот 

ЕМБРИЛОГИЈА И РАЗВОЈ НА ФЕТУС 
2+1+1 

Нас. Доц. Драган Тантуровски 
Вежби 1 група: 

В. Сп. Др. Емил Џидров 
Асс. Марија Димитровска (одговорен 

асс.)   

///  
/// 

Вежби: 
14.30-15.15 
КБ-Штип  
Одд. За 
гинекологија 
Сп. Др. Емил 
Џидров 

 /// Предавање: 
14.30-16.00 
К2 Пред.15 
Нас. Доц. Драган 
Тантуровски 

БРЕМЕНОСТ, ПОРОДУВАЊЕ И ПУЕРПЕРИУМ 
2+3+1 

ПРОФ. Д-Р. ЃОРЃИ БАБУШКУ 
ДОЦ. Д-Р. ЗОРАНЧО ПЕТАНОВСКИ  

ВЕЖБИ 1 ГРУПА 
СП. Д-Р. СТАНКА ВЕЛКОВА 

 

/// /// Вежби: 
12.15-14.30 
КБ-Штип  
Одд. За 
гинекологија 
Сп. Д-Р. Станка 
Велкова 

 /// Предавање: 
11.30-13.00 
К2 Пред.15 
Проф. Д-Р. Ѓорѓи 
Бабушку 
Доц. Д-Р. Зоранчо 
Петановски 

УРГЕНТНИ СОСТОЈБИ ВО АКУШЕРСТВО И 

ГИНЕКОЛОГИЈА 
2+2+1 

Проф.Д-р. Ѓорѓи Бабушку 
Вежби 1 група 

В. Сп. Д-р. Бранислава Вујановиќ 
 
 

///  
/// 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Вежби: 
10.00-11.30 
КБ-Штип  
Одд. За 
гинекологија 
Сп. Д-р. Бранислава 
Вујановиќ 

/// Предавање: 
10.00-11.30 
К2. Пред.15 
Проф.Д-р. Ѓорѓи 
Бабушку 



 
 

Традиционална кинеска медицина со 
акупунктура во акушерство и 
гинекологија 

Проф Јихе Зху Предавања и вежби 

  Ментоски    

Семејна медицина 

Насл. Доц д-р Валентина Нејашмиќ 
Предавања и вежби 

  Менторски    

Гинеколошка онкологија 

Насл доцент Дева Петрова 
Предавања и вежби 

  Менторски    

Професионално законодавство со 
правна заштита за мајка и дете 

Проф Војо Беловски Предавања и 
вежби 

  Менторски    

Промоција на здравје и здравствено 
воспитување  

Проф. др Ѓорѓи Шуманов Насл. Доц. 
Валентина Симоновска 

Предавања 

Насл. Доц. Валентина 
Симоновска 
К2 Предавална 14 
17,30-19,00 

 

   Предавања 

Проф. др Ѓорѓи 
Шуманов  
К2 АМФ2 
10,00-11,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Акушерки Шести семестар, 3 студенти 

  Вторник Среда Четврток  Сабота 

НЕОНАТОЛОГИЈА СО НЕГА НА НОВОРОДЕНЧЕ 
2+3+1 

ПРОФ. ДР. ЕЛИЗАБЕТА ЗИСОВСКА 
ВЕЖБИ 1 ГРУПА 

В. СП. ДР. МАРИНА ГАЦОВА 
ОДГ. АСС. МАРИЈА ДИМИТРОВСКА 

 
 
 

/// Предавања: 
8.30-10.00 
ФМН Пред.2 
Проф. Др. Елизабета 
Зисовска 
Вежби: 
10.00-12.15 
КБ-Штип  
Одд. За педијатрија 
Сп. Др. Марина Гацова 
 

  ///  

ПСИХОЛОГИЈА И ПСИХОПАТОЛОГИЈА НА 

НОВОРОДЕНЧЕ И ДОЕНЧЕ 
2+1+1 

Проф. Др. Ленче Милошева  
Предавања и Вежби  

 

///  Предавање: 
13.00-14.30 
ФМН Пред. 1 
Проф. Др. Ленче 
Милошева 
Вежби: 
13.00-14.30 
Пред. 1 ФМН 
Проф. Др. Ленче 
Милошева 

  
/// 

 

ХИРУРГИЈА СО ОДБРАНИ ПОГЛАВЈА ОД 

ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА 
2+1+1 

Доц. Д-р. Константин Митев 
Вежби 1 група: 

В. Сп. Др. Ѓорѓи Велков 

///   Предавање: 
16:00-17:30 
Текстилно, Пред. 3 
Доц. Д-р. Константин 
Митев 
Вежби: 
14.30-15.15 
КБ-Штип  
Одд. За хирургија 
Сп. Др. Ѓорѓи Велков 
 

 ///  

ПРОФЕСИОНАЛНА ПРАКСА 
0+4+0 

ОДГОВОРЕН ПРОФ. Д-Р. ЗДЕНКА 

СТОЈАНОВСКА  
СП. Д-Р. ЕМИЛ ЏИДРОВ 

СП. Д-Р. БРАНИСЛАВ ВУЈАНОВИЌ 
 

/// Вежби: 
13.00-15.15 
КБ-Штип  
Одд. За гинекологија 
Сп. Д-Р. Емил Џидров 
Сп. Д-Р. Бранислав 
Вујановиќ 

 
 

 ///  

Исхрана во бременост и лактација ///    ///  



Доц. д-р Зоранчо Петановски 
Проф Ѓорѓи бабушку 
Проф Глигор Димитров 
Сп. Др Емил Џидров 

 
 
Менторски 

Ултразвук во акушерството 

Доц. д-р Зоранчо Петановски 
Проф. д-р Ѓорѓи Бабушку 
Проф. д-р Глигор Димитров   

Сп. Др Станка Велкова 

/// Менторски   ///  

Фетална анатомија и малформации 

Проф. д-р Елизабета Зисовска 
Сп. Др. Марина Гацова 
Асс. докторант д-р Марија 
Димитрова 

 Менторски     

 


